



استاد راهنما	<p>بند 1- مدیر محترم گروه با سلام، احتراماً ضمن دریافت یک نسخه مدون از پایان نامه و مطالعه کامل آن، و مرور فایل ارائه دانشجوی، تایید می نماید که مراحل تحقیق، مطابق با پروپزال مصوب، زیر نظر اینجانب انجام یافته و نتایج حاصله، قابل دفاع می باشد. بدینوسیله درخواست خانم/آقای دانشجوی دوره کارشناسی ارشد رشته گرایش به شماره دانشجویی تحت عنوان: جهت اخذ مجوز برگزاری دفاع تقدیم می گردد. (پایان نامه به پیوست ضمیمه آمده است.) خواهشمند است اقدامات لازم را مبذول فرمائید. نام و امضاء استاد راهنما: تاریخ:</p>
پژوهش	<p>دو نسخه کامل از پایان نامه با رعایت کامل اصول نگارش تدوین پایان نامه مؤسسه آموزش عالی روزبهان جهت ارائه به داور مدعو داخلی و خارجی ضمیمه فرم می باشد. مهر و امضاء کارشناس پژوهش: تاریخ:</p>
مدیر گروه	<p>بند 2- احتراماً اساتید زیر به عنوان اساتید داور داخلی و خارجی معرفی می گردند. نام داور مدعو داخلی: مرتبه علمی: دانشگاه: نام داور مدعو خارجی: مرتبه علمی: دانشگاه: مهر و امضاء مدیر گروه: تاریخ:</p>
کارشناس رشته	<p>بند 3- معاونت محترم آموزش و تحصیلات تکمیلی با سلام و احترام، با توجه به بررسی های انجام شده، پرونده دانشجوی فوق از لحاظ آموزشی تکمیل بوده و کلیه نمرات به صورت نهایی در سیستم ثبت شده است. ضمناً نامبرده جز واحد پایان نامه، هیچ واحد درسی دیگری ندارد. و برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه خانم/آقای بلامانع است. ضمناً تاکنون معدل نامبرده، بدون احتساب نمره پایان نامه برابر می باشد. اولین نیمسال اخذ پایان نامه: آخرین نیمسال اخذ پایان نامه: مهر و امضاء کارشناس آموزش: تاریخ:</p>
امور مالی	<p>بند 4- معاونت محترم آموزش و تحصیلات تکمیلی با سلام و احترام، سرکار خانم/جناب آقای با این واحد تسویه حساب نموده و برگزاری جلسه دفاع ایشان از نظر این واحد بلامانع است. مهر و امضاء امور مالی دانشجویی: تاریخ:</p>
پژوهش	<p>بند 5- معاونت محترم آموزش و تحصیلات تکمیلی احتراماً به اطلاع می رساند، استاد راهنما، تاریخ و زمان پیشنهادی برای جلسه دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد دانشجوی به شرح ذیل می باشد: استاد راهنما: استاد مشاور: تاریخ تصویب پروپزال: زمان پیشنهادی دفاع: روز مورخ تعداد جلسه دفاع گروه آموزشی: مهر و امضاء کارشناس پژوهش: تاریخ:</p>
دانشجو	<p>بند 6- اینجانب دانشجوی کارشناسی ارشد رشته به شماره دانشجویی متعهد می شوم کلیه مدارک مربوط به فراغت از تحصیل را حداکثر 3 ماه پس از دفاع به آموزش دانشگاه تحویل داده، در غیر اینصورت؛ عواقب ناشی از عدم انجام تعهد خود را برعهده می گیرم. نام، اثر انگشت و امضاء دانشجو: تاریخ:</p>
معاونت آموزشی	<p>بند 7- معاونت محترم پژوهش و فناوری احتراماً به اطلاع می رساند دانشجوی فوق، آماده دفاع از پایان نامه خود می باشد. بدیهی است پرونده آموزشی و مالی وی به طور کامل مورد بررسی قرار گرفته و دانشجوی در تمامی ترم ها ثبت نام دارد و دروس مصوب مورد نیاز را گذرانده و نمرات آنها در کامپیوتر ثبت شده است و برای فارغ التحصیل شدن فقط نیاز به دفاع از پایان نامه خود دارد. ضمناً بین تاریخ ارائه فرم تکمیل شده به واحد پژوهش و تاریخ دفاع، حداقل باید 15 روز فاصله باشد. مهر و امضاء معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی: تاریخ:</p>